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KALLELSE 

Välkommen till Föreningen Göteborgs Scoutmuseums 

ÅRSMÖTE! 

Lördagen den 16 mars 2024 klockan 14.00 

Vår mötesplats blir Backa Scoutgård i Göteborg med adress Haletorpsvägen 14.                                                    
Busshållplats Björkrisvägen busarna 18 o 19                                                                                                         
Efter årsmötesförhandlingarna blir det kaffe/te med tilltugg. 

OBS! I anslutning till fikat kommer vi i år att visa en av våra Kragenäsfilmer! Detta med 

anledning av att det är 25 år sedan scoutrörelsen blev ägare till denna fantastiska lägerplats, 

genom Göteborgsscouternas Stiftelses försorg. Men på platsen som tidigare var en s.k. 

Kronopark har hållits storläger sedan i varje fall 1925, det har vi bilder på! Men vi har inga 

deltagare som kan berätta om just det lägret, men väl deltagare från storlägren 1959, 1970, 

1984, 1999, med flera läger i olika format, ända fram till våra dagar!    

I år är det 40 år sedan ett Seniorscoutlag från Järnbrotts Scoutkår (kanske med inblandning av 

en eller ett par kompisar från en grannkår) tog sig an utmaningen att dokumentera lägret 

1984 med ett par super-8 kameror med ljud! Så den filmen tänkte vi visa, ca 30 min lång! Vi 

skall också se om vi kan hitta någon/några av dessa ungdomar och höra om de vill komma och 

hälsa på oss? Det skulle vara jättekul! 16/17 + 40 = ja vuxna är dom nu! Det kan konstateras! 

Anmälan emotses snarast, men senast söndagen den 10 mars på sätt som passar 

dig/er! Ett OBS till! Utan anmälan riskerar du/ni bli utan fika! 

v. ordf. Christer Lundin 073 079 51 35 kan svara på frågor och ta emot anmälan, men 

helst och bäst skickar du anmälan till museets egen E-postadress: 

scoutmuseet.goteborg@gmail.com 

Du/ni som får denna kallelse via E-post, kan också välja att svara med så kallad 

”vändande post”! Enklare kan det inte bli! 

Styrelsen har förlängt motionstiden till och med fredagen den 1 mars 2024! 

VÄLKOMNA! 
Med scouthälsningar 

Styrelsen 

 

Kom ihåg! Du/ni är alltid välkomna till helgfria måndagsförmiddagar på museet säkrast är 

mellan 11.00 – 14.00 men slå en signal först, så det säkert är någon på plats! Tomas Olsson 

är en bra kontaktperson, när det gäller museet! Tomas har mobil/SMS 070 253 43 27 


